[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25.09.2012   №  1375

О внесении изменений в городскую целевую программу «Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета в городском округе Отрадный Самарской области» на 2011-2015гг.
  В связи с перераспределением бюджетных средств на выполнение работ по установке коллективных (общедомовых) приборов учета тепловой энергии и приборов учета холодной воды в многоквартирных домах в 2012 году, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в городскую целевую программу «Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета в городском округе Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.11.2009 №1435 (в редакции от 01.04.2011 №380, от 22.07.2011 №923, от 28.12.2011 №1869), следующие изменения:
             1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
            «Общий объем финансирования Программы составляет 120,985 млн.руб., из них средства областного бюджета - 110,615 млн.руб., средства бюджета городского округа Отрадный - 10,37 млн.руб., в том числе по годам:
            2011 г.- 1,61 млн.руб.;

            2012 г.- 0,75 млн.руб.;
            2013 г.- 2,67 млн.руб.;

            2014 г. - 2,67 млн.руб.;

            2015 г. - 2,67 млн.руб.».
           1.1. В Разделе 5 «Обоснование источников и объемов финансового обеспечения целевой Программы»:
           - в абзаце четвертом цифры «122,905» заменить цифрами «120,985»;
           - в абзаце шестом цифры «12,29» заменить цифрами «10,37»;

           - абзац восьмой изложить в следующей редакции:
             «2012г. – 0,75 млн.руб.».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                    А.А.Мязин

[image: image1.png]